

**D.A.V. CENTENARY PUBLIC SCHOOL,BAHADURGARH**  
**CLASS VI ACADEMIC PLANNER SESSION 2023- 2024**

<b>1</b>	<b>ENGLISH</b>
<b>APRIL</b>	Literature: Ch 1:How daddy decided... Ch 3: Leisure (Poem) Grammar : Unit 2 (Regular & Irregular Verbs) Reader : Unit 1 Celebration Writing: Notice,Message
<b>MAY</b>	Literature: Ch 2 : The White Elephant Grammar: Unit 8 (Modals) , Jumbled Sentences Reader : Unit 2 Hobbies Writing: Informal Letter
<b>FA1</b>	Reading: Comprehension Passage Writing: Notice,Message Grammar: Unit 2 and Unit 8 Literature: Ch 1,2,3
<b>JULY</b>	Literature- Ch 4 : My Experiments with Truth Ch 5: Today and Tomorrow ( Poem) Grammar -Unit 3-Determiners Unit 4- Subject -verb agreement Writing - Diary Entry
<b>FA2</b>	Reading: Comprehension Passage Writing- Diary Entry Grammar- Determiners, Subject -verb agreement Literature - Ch- 4 and 5
<b>AUGUST</b>	Literature- Ch- 6 ( The helpful young Man) Reader - Unit 3 Thrill in School Life Grammar - Tenses(Simple and Continuous) Writing - Article writing, Paragraph Writing
<b>SEPTEMBER</b>	Revision for SA-1 , Grammar- Jumbled sentences /Phrases, Editing errors,misspelled words
<b>SA 1</b>	Reading: Comprehension Passage Writing- Notice, Message,Diary Entry, Paragraph writing, Article writing Literature - Ch- 1 to 6 Reader -Unit 1 ,2,3 Grammar- Verbs, Modals, Determiners,Subject-verb agreement,tenses, Jumbled sentences, Editing errors, misspelled words
<b>OCTOBER</b>	Literature Ch 7: Bharat Desh (Poem) Ch 8: Hanuman and I Reader - Unit 4 Performing Arts Writing - Informal Letter Grammar- Voices ( Active and Passive)
<b>NOVEMBER</b>	Literature - Ch- 9 Our Tree ( Poem) Ch 10 : Attila Reader - Unit -5 Vacation Grammar- Unit 9 : Conditionals,Jumbled sentences / Phrases, Dialogue completion ,Editing errors,misspelled words
<b>FA 3</b>	Reading: Comprehension Passage Writing- Formal Letter Grammar- Dialogue Completion,Editing errors,Voice,Jumbled sentences ,Literature - Ch- 7,8,9
<b>DECEMBER</b>	Literature- Ch- 9,10 (Revision) Reader - Unit 6 Tinsel World Grammar- Conditionals, Voice (Revision) Writing - Formal letter

<b>JANUARY</b>	<b>Literature - Ch-11 ( The Case of copied Question Paper) Grammar- Tenses (Perfect + perfect continuous)</b>
<b>FA 4</b>	<b>Reading: Comprehension Passage Writing- Formal and Informal letter Grammar-Conditionals,Editing errors ,Jumbled Words,misspelled words Literature Ch- 10,11</b>
<b>FEBRUARY</b>	<b>Revision for SA -2</b>
<b>SA2</b>	<b>Reading: Comprehension Passage Writing - Diary Entry, Formal and Informal Letter,Notice, Message, Article writing, Paragraph Writing Grammar- Modals, Conditionals, Voice,Tenses, Editing errors,Jumbled sentences / Phrases,misspelled words, dialogue completion Reader - Unit 4,5,6 Literature - Ch- 7 to 11</b>
<b>2</b>	<b>हिन्दी</b>
<b>APRIL</b>	<b>ज्ञान सागर : पाठ 1,2 अभ्यास सागर: पाठ 1,2 व्याकरण: भाषा, संज्ञा, लिंग, वचन, विलोम, पत्र लेखन</b>
<b>MAY</b>	<b>ज्ञान सागर : पाठ 3,4 अभ्यास सागर: पाठ 3,4 व्याकरण: वर्ण विन्यास (विचार),, सर्वनाम, पर्यायवाची,अनुच्छेद लेखन</b>
<b>FA1</b>	<b>ज्ञान सागर : पाठ 1,2 अभ्यास सागर: पाठ 1,2 व्याकरण: , संज्ञा, लिंग, वचन, विलोम, पत्र लेखन</b>
<b>JULY</b>	<b>ज्ञान सागर -पाठ 5 सीखो और पाठ 6 अनोखा वरदान अभ्यास सागर- पाठ 5 और 6 व्याकरण- विशेषण, अनुच्छेद, कहानी लेखन</b>
<b>FA2</b>	<b>ज्ञान सागर पाठ 4,5 और 6 अभ्यास सागर- पाठ 4,5 और 6 व्याकरण- भाषा, वर्ण विचार,विशेषण,सर्वनाम, अनुच्छेद</b>
<b>AUGUST</b>	<b>ज्ञान सागर- पाठ 7 सुंदर लाल , पाठ 8 नजानु कवि बना ,पाठ 9 दोहे अभ्यास सागर -पाठ 7,8,9 व्याकरण- मुहावरे, पर्यायवाची, विराम चिन्ह, अपठित गद्यांश, चित्र वर्णन</b>
<b>SEPTEMBER</b>	<b>ज्ञान सागर- पाठ 10 पोंगल, पुनरावृत्ति कार्य अभ्यास सागर- पाठ 10 पुनरावृत्ति व्याकरण- संवाद लेखन, पुनरावृत्ति कार्य</b>
<b>SA 1</b>	<b>ज्ञान सागर -पाठ 1 से 10 तक अभ्यास सागर- पाठ 1 से 10 तक व्याकरण-संज्ञा, सर्वनाम, लिंग, विलोम, वचन, विशेषण, प्रत्यय, मुहावरे, पर्यायवाची, वाक्यांश के लिए एक शब्द, विराम चिन्ह, पत्र लेखन, अनुच्छेद, संवाद अपठित गद्यांश, र के प्रकार</b>
<b>OCTOBER</b>	<b>ज्ञान सागर- पाठ 11 तेनाली राम ने चोरो को उल्लू बनाया पाठ 12 दस आमो की कीमत अभ्यास सागर -पाठ 11 और 12 व्याकरण- काल, क्रिया और उसके भेद, निबंध रचनात्मक कार्य -किसी भी सामाजिक त्योहार पर निबंध लिखें</b>
<b>NOVEMBER</b>	<b>ज्ञान सागर - पाठ 13 अनोखी दौड़, पाठ 14 एक रोमांचक यात्रा , पाठ 15 परिश्रम अभ्यास सागर- पाठ 13, 14, 15 व्याकरण- कारक, उपसर्ग, पर्यायवाची,समरूपी भिन्नार्थक शब्द रचनात्मक कार्य- नीति के दोहों का संकलन व वांचन</b>

<b>FA 3</b>	ज्ञान सागर - पाठ 12 और 13 अभ्यास सागर -पाठ 12 और 13 व्याकरण- कारक, काल, क्रिया ,समरूपी भिन्नार्थक शब्द ,चित्र वर्णन
<b>DECEMBER</b>	ज्ञान सागर- पाठ 16 धान का महत्व ,पाठ 17 यात्रा और यात्री अभ्यास सागर -पाठ 16 और 17 व्याकरण- प्रत्यय ,अनुच्छेद लेखन, पत्र लेखन, चित्र वर्णन
<b>JANUARY</b>	ज्ञान सागर -पाठ 18 पंच परमेश्वर ,पाठ 19 सिकंदर और साधु अभ्यास सागर- पाठ 18 और 19 व्याकरण- उत्पत्ति के आधार पर शब्द के भेद, श्रुतिसमभिन्नार्थक शब्द , अशुद्ध को शुद्ध करना
<b>FA 4</b>	ज्ञान सागर -पाठ 14,15 अभ्यास सागर- पाठ 14 15 व्याकरण -क्रिया ,उपसर्ग, पत्र लेखन, अनुच्छेद, भाषा, लिंग, प्रत्यय
<b>FEBRUARY</b>	ज्ञान सागर -पाठ 20 आया बसंत ,पुनरावृत्ति कार्य अभ्यास सागर- पाठ 20 पुनरावृत्ति कार्य व्याकरण- संपूर्ण व्याकरण पाठ्यक्रम की पुनरावृत्ति
<b>SA2</b>	ज्ञान सागर और अभ्यास सागर- पाठ 4 पुरस्कार पाठ 10- पोंगल और पाठ 12 ,13, 14 ,15 , 17, 18 ,20 व्याकरण- संपूर्ण व्याकरण पाठ्यक्रम
<b>3</b>	<b>MATHS</b>
<b>APRIL</b>	<b>Unit 1- National Numbers and Whole Numbers , Unit 2- Factors and Multiples</b>
<b>MAY</b>	<b>Unit 2- Factors and Multiples(continued) Unit 3- Integers</b>
<b>FA1</b>	<b>Unit 1 and 2</b>
<b>JULY</b>	<b>Unit -3 : Integers (continued) Unit -8 : Basic Geometrical concepts Unit -4 :Ratio Proportion and Unity method</b>
<b>FA2</b>	<b>UNIT 3 AND 4</b>
<b>AUGUST</b>	<b>Unit -9 : Line Segments Unit -10 : Angles Unit -11 : Pairs of Lines and Transversal</b>
<b>SEPTEMBER</b>	<b>Revision work for SA-1 Exam</b>
<b>SA 1</b>	<b>Unit - 1,2,3,4,8,9,10,11</b>
<b>OCTOBER</b>	<b>Unit -5 : Percentage &amp; its applications Unit -6 : Introduction to Algebra Unit -7 : Linear Equations</b>
<b>NOVEMBER</b>	<b>Unit -7 : Linear Equations (continued) Unit -13 :Circle Unit -15 :Perimeter &amp; Area</b>
<b>FA 3</b>	<b>UNIT 5 AND 6</b>
<b>DECEMBER</b>	<b>Unit -12 : Triangles Unit -14 : Construction Unit -16 : Statistics</b>
<b>JANUARY</b>	<b>Revision work for SA-2 Exams</b>

<b>FA 4</b>	<b>UNIT 7 AND 15</b>
<b>FEBRUARY</b>	Revision work for SA-2 Exams
<b>SA2</b>	Unit - 3,5,6,7,11,12,13,14,15,16
<b>4.</b>	<b>SCIENCE</b>
<b>APRIL</b>	L1 - Our Environment                      L2- Food
<b>MAY</b>	L3- Nature of Matter                      L4- Separation of Substances
<b>FA1</b>	L1 and L2
<b>JULY</b>	Lesson -4 : Separation of substance, Lesson - 5 : Changes around us Lesson -6 : Measurement and Motion
<b>FA2</b>	Lesson -3,4
<b>AUGUST</b>	Lesson - 6 : Measurement and Motion , Lesson -7 : The world of living
<b>SEPTEMBER</b>	Lesson - 8 : Structure & function of living organisms - Plants
<b>SA 1</b>	lesson - 1,2,3,4,5,6,7
<b>OCTOBER</b>	Lesson -8:Structure & function of living organisms-Plants Lesson -9:Structure & function of living organisms- Animals
<b>NOVEMBER</b>	Lesson - 10 : work and energy
<b>FA 3</b>	Lesson -8,10
<b>DECEMBER</b>	Lesson -11 : Electric current and circuit Lesson -12 : Light and shadow    Lesson -14 : Fabric from fibre
<b>JANUARY</b>	Lesson -13 : Magnets
<b>FA 4</b>	Lesson- 11,12
<b>FEBRUARY</b>	Revision for SA-2
<b>SA2</b>	Lesson- 7,8,9,10,11,12,13,14
<b>5.</b>	<b>SOCIAL SCIENCE</b>
<b>APRIL</b>	Ch1 : GEO- The planet Earth and the Solar System. Ch 8 : HISTORY- Studying the past Ch 21: CIVICS:Our Community Life- Unity in Diversity
<b>MAY</b>	Ch 9: Life of Early Man    Ch 2 : Representation of the Earth.
<b>FA1</b>	Ch 1:Geo The planet Earth and the Solar System. Ch 8 : HISTORY- Studying the past
<b>JULY</b>	Ch- 22 : Democracy & Government Ch- 10: Development of civilization.
<b>FA2</b>	Ch - 2 ,9.

<b>AUGUST</b>	<b>Ch- 3 : locating places on map . Ch - 4 : The motions of the earth . Ch- 11: The Iron Age Civilization. Ch-5 : The Realms of the Earth</b>
<b>SEPTEMBER</b>	<b>Ch - 12 : Janapades and Mahajanapadas . Ch-13: The Mauryan Dynasty Revision for SA1.</b>
<b>SA 1</b>	<b>Ch - 1 to 5, 10, 11, 12, 13 , 21, 22,Map Work</b>
<b>OCTOBER</b>	<b>Ch - 6 : My Motherland Ch 14: Early history of Deccan and South India. Ch 15 : North India after Maurya and Sungas. Ch 23: Our Rural Governance.</b>
<b>NOVEMBER</b>	<b>Ch- 16 : The Gupta Empire . Ch- 17 : The Era of Harsha . Ch- 24 : Our Urban Government.</b>
<b>FA 3</b>	<b>Ch - 17 , 24.</b>
<b>DECEMBER</b>	<b>Ch- 18 : Deccan and South India. Ch- 19 : India and the outside world. Ch- 7 : India- The land of monsoon climate.</b>
<b>JANUARY</b>	<b>Ch - 20 : The Indian Religion.</b>
<b>FA 4</b>	<b>Ch- 18 , 23</b>
<b>FEBRUARY</b>	<b>Revision for SA 2</b>
<b>SA2</b>	<b>Ch - 4 ,5, 7, 13, 16, 17, 18 , 22, 23, 24 , Map Work</b>
<b>6.</b>	<b>संस्कृत</b>
<b>APRIL</b>	<b>सुरभि: पाठ 1 ,2 धातुरूप:लट्,लृट्, लङ्ग् शब्द रूप : बालक ,फल,लता</b>
<b>MAY</b>	<b>सुरभि : पाठ 3: चत्वारि प्रिय मित्राणि मणिका: अपठित गद्यांश,संवाद,चित्र वर्णन,वर्ण विन्यास</b>
<b>FA1</b>	<b>सुरभि: पाठ 1 ,2,लङ्ग् लकार ,धातुरूप:लट्, लृट्,वर्ण विन्यास , शब्द रूप : बालक ,फल,लता</b>
<b>JULY</b>	<b>सुरभि:-पाठ 4 मधुरा: श्लोका: पाठ 5 जले अपि वसन्ति जीवा: व्याकरण -शब्द रूप फल , अस्मद् धातु रूप -दृश् ,लिख् (तीनों लकारों में) संख्या 1से 30 , अव्यय, वर्ण विन्यास</b>
<b>FA2</b>	<b>सुरभि:-पाठ 3 चत्वारि प्रिय मित्राणि पाठ 4 मधुरा: श्लोका: व्याकरण -शब्द रूप फल , अस्मद् , धातु रूप -दृश् , लिख् (तीनों लकारों में) संख्या- 1 से 30</b>
<b>AUGUST</b>	<b>सुरभि: - पाठ 6 वीर बालिका गुंजन सक्सेना ,व्याकरण -शब्द रूप किम्,एतत् (तीनों लिंगों में) धातु रूप -अस् ,दा (तीनों लकारों में) संख्या, वार्तालाप, चित्र वर्णन, अपठित गद्यांश, अशुद्धि -संशोधनम्</b>
<b>SEPTEMBER</b>	<b>अर्धवार्षिक परीक्षा के लिए पुनरावृत्ति</b>
<b>SA 1</b>	<b>सुरभि: पाठ 1 से 6 अभ्यास तथा व्याकरण भाग सहित शब्द रूप -बालक , फल, लता,राम, अस्मद् , युष्मद् एतत्,किम् (तीनों लिंगों में) धातु रूप -गम् ,पठ् , दृश्,भू ,वद् ,लिख् , अस्,दा (तीनों लकारों में) चित्र वर्णन, अपठित गद्यांश, वार्तालाप ,पर्याया: एवं विपर्यया:</b>

	वाक्य रचना, अव्यय, संख्या 1 से 40
<b>OCTOBER</b>	सुरभि:-पाठ 7 प्रहेलिका: पाठ 8 धन्या मातुः महिमा शब्द रूप -मुनि ,मति धातु रूप -नम् ,पा ,स्था (तीनों लकारों में) चित्र वर्णन, अपठित गद्यांश, वार्तालाप, संख्या
<b>NOVEMBER</b>	पाठ 9 सिक्किम प्रदेशस्य सौन्दर्यम् पाठ 10 योग्यः शिष्यः व्याकरण -शब्द रूप साधु,भानू धातु रूप -स्मृ ,पा ,यच्छ् चित्र वर्णन, अपठित गद्यांश, वार्तालाप संख्या
<b>FA 3</b>	पाठ 7 प्रहेलिका: पाठ 8 धन्या मातु महिमा व्याकरण -शब्द रूप मुनि, मति, साधु , धातु रूप -अस् ,नम्,दा (तीनों लकारों में) अव्यय, अपठित गद्यांश, प्रत्यय, संख्या
<b>DECEMBER</b>	पाठ 11 मधुराणि वचनानि व्याकरण -शब्द रूप मुनि, मति, साधुकिम् शब्द रूप (तीनों लिंगों में) धातु रूप -गम् , यच्छ्,पा दृश् (तीनों लकारों में) अशुद्धि -संशोधनम्, अपठित गद्यांश, वार्तालाप
<b>JANUARY</b>	पुनरावृत्ति पाठ 9 सिक्किम प्रदेशस्य सौन्दर्यम् पाठ 10 योग्यः शिष्यः पाठ 11 मधुराणि वचनानि व्याकरण -शब्द रूप, धातु रूप पठित गद्यांश, प्रत्यय (कत्वा ,तुमुन् ) उपपद विभक्ति
<b>FA 4</b>	सुरभि: पाठ 9 सिक्किम प्रदेशस्य सौन्दर्यम् पाठ 10 योग्यः शिष्यः शब्द रूप -मुनि , मति, साधु धातु रूप - नम् ,लिख् , दा ( तीनों लकारों में) संख्या
<b>FEBRUARY</b>	पुनरावृत्ति पाठ्यक्रम वार्षिक परीक्षा के लिए।
<b>SA2</b>	सुरभि: -पाठ 6 से 11 अभ्यास तथा व्याकरण भाग सहित शब्द रूप- मुनि, मति,बालक, लता,अस्मद्,युष्मद् धातु रूप- गम्,नम्,खाद्,दृश्,चल् ,स्था , अव्यय, वर्ण विन्यास, प्रत्यय(कत्वा और तुमुन् प्रत्यय),पठित और अपठित गद्यांश चित्र वर्णन, संवाद ,शुद्धिकरण,पद परिचय, संख्या - 1 से 50
<b>7.</b>	<b>DRAWING</b>
<b>APRIL</b>	Colouring in step by step book :Object drawing,nature forms
<b>MAY</b>	Animals drawing( birds/ animals)
<b>FA1</b>	Animal Composition
<b>JULY</b>	Colouring in step by step book , Object drawing Design
<b>FA2</b>	Geometric Shapes Composition
<b>AUGUST</b>	Colouring in step by step book , bunch of flowers and Rakhi
<b>SEPTEMBER</b>	Colouring step by step book, Teachers day greeting card, human faces
<b>SA1</b>	Object drawing design , bunch of flowers ,Rakhi , Teacher's day greeting card ,human faces
<b>OCTOBER</b>	Cityscape and diya decoration
<b>NOVEMBER</b>	Bird composition ,Warli art
<b>FA 3</b>	Bird composition

<b>DECEMBER</b>	<b>Warli art, Christmas ( craft work )</b>
<b>JANUARY</b>	<b>Poster making and composition</b>
<b>FA 4</b>	<b>Christmas Scene</b>
<b>FEBRUARY</b>	<b>Composition</b>
<b>SA2</b>	<b>Cityscape ,diya decoration, bird composition , warli art , Christmas poster making and composition</b>
<b>8.</b>	<b>GK</b>
<b>APRIL</b>	<b>Page no.1 to 10 +Current Affairs</b>
<b>MAY</b>	<b>Page no. 11 to 20 +Current Affairs</b>
<b>FA 1</b>	<b>Page no. 11 to 20 + Current Affairs</b>
<b>JULY</b>	<b>Page no.26 to31 + Current Affairs</b>
<b>FA 2</b>	<b>Page no. 15 to 31 + States and their capitals</b>
<b>AUGUST</b>	<b>Page no.32 to 38+ Current Affairs</b>
<b>SEPTEMBER</b>	<b>Page no.39 to 45 + Current Affairs</b>
<b>SA1</b>	<b>Page no. 1 to 45 +Current Affairs+ States and their capitals</b>
<b>OCTOBER</b>	<b>Page no. 46 to 54 + Current Affairs</b>
<b>NOVEMBER</b>	<b>Page no. 55 to 63 + Current Affairs</b>
<b>FA 3</b>	<b>Page no. 46 to 63 + Ministers (as done in notebook)n notebook) + Current Affairs</b>
<b>DECEMBER</b>	<b>Page no 64 to 72 + Current Affairs</b>
<b>JANUARY</b>	<b>Page no 73 to 81 + Current Affairs</b>
<b>FA 4</b>	<b>Page no. 65 to 81 +Ministers + Current Affairs</b>
<b>FEBRUARY</b>	<b>Page no.82 to 90 + Current Affairs</b>
<b>SA2</b>	<b>Page No. 46 to 90+Current Affairs+Ministers+States and capitals</b>
<b>9.</b>	<b>नैतिक शिक्षा</b>
<b>APRIL</b>	<b>पाठ 1 ईश स्तुति ( हे दयामय हम सबों को ) पाठ 2 संध्या और उसकी तैयारी , पाठ - 3 ब्रह्म यज्ञ,</b>
<b>MAY</b>	<b>पाठ 4 तुम ही एक नाथ,पाठ 5 आर्य समाज के नियम (1-2)</b>
<b>FA1</b>	<b>पाठ 1 ईश स्तुति ( हे दयामय हम सबों को ) पाठ 2 संध्या और उसकी तैयारी , पाठ - 3 ब्रह्म यज्ञ,</b>
<b>JULY</b>	<b>पाठ 6 भक्त राज ध्रुव, पाठ 7 मर्यादा पुरषोत्तम राम, पाठ 8 श्री कृष्ण चरित</b>
<b>FA2</b>	<b>पाठ - 3 ब्रह्म यज्ञ,पाठ 4 तुम ही एक नाथ</b>

<b>AUGUST</b>	पाठ 9 धर्म वीर हकीकत राय, पाठ 10 ईश प्रार्थना, पाठ 11 पाप के अन्न का प्रभाव,
<b>SEPTEMBER</b>	पाठ 12 राष्ट्रीय प्रार्थना और अर्धवार्षिक परीक्षा के लिए संशोधन (पुनरावृत्ति )
<b>SA1</b>	पाठ 1 से पाठ 12 तक , आर्य समाज के नियम (1-5), मन्त्र
<b>OCTOBER</b>	पाठ 13 प्रभु का धन्यवाद, पाठ 14 जीवन दयानंद, पाठ 15 श्यामजी कृष्ण वर्मा
<b>NOVEMBER</b>	पाठ 16 राम प्रसाद बिस्मिल, पाठ 17 मस्ताना जोगी पाठ 18 सिद्धांत बोध प्रश्नावली
<b>FA3</b>	पाठ 13 प्रभु का धन्यवाद, पाठ 14 जीवन दयानंद,
<b>DECEMBER</b>	पाठ 19 शुभकामना, पाठ 20 ईश्वर स्तुति प्रार्थनोपासना मंत्र
<b>JANUARY</b>	परीक्षा के लिए पुनरावृत्ति
<b>FA4</b>	पाठ 15 श्यामजी कृष्ण वर्मा , पाठ 16 राम प्रसाद बिस्मिल,
<b>FEBRUARY</b>	परीक्षा के लिए पुनरावृत्ति
<b>SA2</b>	पाठ 13 से 20 तक
<b>10.</b>	<b>COMPUTER</b>
<b>APRIL</b>	<b>CH 1 : Let us Explore</b>
<b>MAY</b>	<b>CH 2:Designing in Impress(open source)</b>
<b>FA1</b>	<b>CH 1 : Let us Explore</b>
<b>JULY</b>	<b>Ch 3 Modifying slides in impress</b>
<b>FA2</b>	<b>CH 2:Designing in Impress(open source)</b>
<b>AUGUST</b>	<b>Ch 4 Creating and presenting professional presentations in impress</b>
<b>SEPTEMBER</b>	<b>Revision Ch 1 - Ch 4</b>
<b>SA1</b>	<b>CH 1 : Let us Explore CH 2:Designing in Impress(open source) Ch 3 Modifying slides in impress Ch 4 Creating and presenting professional presentations in impress</b>
<b>OCTOBER</b>	<b>Ch 5 Viewing presentations in impress</b>
<b>NOVEMBER</b>	<b>Ch 6 Animations in slides</b>
<b>FA3</b>	<b>Ch 5 Viewing presentations in impress</b>
<b>DECEMBER</b>	<b>Ch 7 spreadsheet I CALC</b>
<b>JANUARY</b>	<b>Ch 8 spreadsheet II CALC</b>
<b>FA4</b>	<b>Ch 6 Animations in slides</b>
<b>FEBRUARY</b>	<b>REVISION Ch 5 - Ch 8</b>
<b>SA2</b>	<b>Ch 5 Viewing presentations in impress Ch 6 Animations in slides Ch 7 spreadsheet I CALC Ch 8 spreadsheet II CALC</b>